
Ogłoszenia parafialne
V Niedziela zwykła – 4 lutego 2024

7 lutego 2024

 

 Dzisiaj:

I niedziela miesiąca, dzień modlitwy w intencji naszej wspólnoty parafialnej.
Różaniec o 9.20, a o 10.00 Msza św. z udziałem Rodziny Różańcowej i zmiana tajemnic
różańcowych.
Z racji I niedzieli miesiąca ofiary składane dzisiaj na tacę są tradycyjnie przeznaczone na
inwestycje parafialne.
O godz. 18.00 comiesięczna Msza św. za wstawiennictwem naszego Patrona. Można dołączać
swoje intencje zgłaszając je w zakrystii, lub zapisując na formularzach koloru białego
wyłożonych na klęczniku przy wejściu do zakrystii.

 

W tym tygodniu:

W poniedziałek wspominamy św. Agatę, męczennicę; we wtorek – świętych Pawła Mikę i
współtowarzyszy – męczenników.
We środę o godz. 17.30 nowenna, a następnie Msza św. wotywna o Matce Bożej
Nieustającej Pomocy. Można dołączać swoje intencje zapisując je na własnych kartkach lub
posługując się formularzem koloru żółtego wyłożonym na klęczniku przy wejściu do zakrystii.
We czwartek po Mszy wieczornej modlitwa w intencji powołań oraz wystawienie Najświętszego
Sakramentu i Adoracja w ciszy.
W piątek 9 lutego odwiedziny chorych od 9.30.
W sobotę wspomnienie św. Scholastyki.
Od najbliższej soboty 10 lutego, do soboty 17 lutego, w naszym kościele będzie miała
miejsce Peregrynacja Ikony św. Józefa. Peregrynacji będzie towarzyszył zainicjowany we
wrześniu 2022 r. przez Radę Stanową Zakonu Rycerzy Kolumba w Polsce program pt. "Życie
Mam", którego celem jest wsparcie Domów Samotnej Matki prowadzonych przez podmioty
katolickie w całej Polsce. W trakcie peregrynacji Rycerze Kolumba zwracać się będą do
wszystkich ludzi dobrej woli, którym na sercu leży troska o życie ludzkie od poczęcia aż do
naturalnej śmierci, z prośbą o wsparcie modlitewne, jak również finansowy dar serca na rzecz
kobiet samotnie wychowujących swoje dzieci.
W naszej parafii peregrynacji będzie towarzyszył również tzw. „Męski Różaniec”, na który
zapraszamy wszystkich mężów, ojców i mężczyzn codziennie od soboty 10 lutego do
poniedziałku 12 lutego na godz. 20.30 do naszego kościoła. Będziemy modlić się o
odnowienie ducha braterstwa wśród mężczyzn i odkrywanie własnego charyzmatu, powołania
oraz o potrzebne łaski dla Waszych małżeństw i rodzin. Serdecznie zapraszamy!

 

Przyszła niedziela – 11 lutego:



Światowy Dzień Chorego. Z tej okazji o godz. 10.00 będzie sprawowana Msza św. w intencji
chorych, połączona z udzielaniem sakramentu namaszczenia. Uprzejmie prosimy, by na tę
Mszę św. przyszły przede wszystkim osoby, które pragną przyjąć ten sakrament.
Po Mszach św. w przyszła niedzielę będzie miała miejsce zbiórka ofiar na pomoc Kościołowi
katolickiemu na Wschodzie.

 

Inne:

Dziękujemy mieszkańcom Balladyny 6 za pomoc przy sprzątaniu kościoła. Na sobotę 3 lutego
na godzinę 7.30 zapraszamy do pomocy mieszkańców Balladyny 8.
14 lutego, we Środę Popielcową rozpoczniemy czas Wielkiego Postu.  Jest to okres naszego
przygotowania do Świąt Paschalnych. W tradycji Kościoła Wielki Post ma charakter pokutny
przypominając nam, że prawdziwa pokuta polega na odrzuceniu grzechu, jako zniewagi wobec
Boga i powrocie ku dobru poprzez osobiste nawrócenia i zadośćuczynienie za wyrządzone
szkody wobec Boga i ludzi. Pomocą w tym dziele będą wielkopostne nabożeństwa: Doga
Krzyżowa (w każdy piątek o 17.00) oraz Gorzkie Żale sprawowane w niedziele, również o
17.00. Pamiętajmy także o wielkopostnej spowiedzi i nie odkładajmy jej na ostatnie dni
Wielkiego Postu. W czasie Wielkiego Postu można uzyskiwać odpusty zupełne, pod zwykłymi
warunkami, : za odprawienie Drogi Krzyżowej i Gorzkich Żalach.
Przypominamy, że w Środę Popielcową obowiązuje post ścisły, czyli wstrzemięźliwość od
spożywania pokarmów mięsnych (obowiązuje wszystkich, którzy ukończyli 14 rok życia) oraz
post – przyjęcie jednego dużego posiłku w tym dniu (obowiązuje osoby poniżej 60 roku życia).
Przez cały czas Wielkiego Postu będzie prowadzona zbiórka ofiar na pomoc potrzebującym, tak
zwana „Jałmużna Wielkopostna”. Pod obrazem Jezusa Miłosiernego zostanie ustawiona
skarbona, do której będzie można składać ofiary na ten cel. Zbiórkę organizuje Caritas.
Wszystkim Solenizantom i Jubilatom, życzymy obfitych łask Bożych, wzywając wstawiennictwa
Matki Bożej z Oropy i naszego Patrona - bł. Piotra Jerzego Frassatiego.

 

 


